
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
28.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 stycznia 2024 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Nr LXIV/466/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 marca 2024 roku; 

6) Uchwałą Nr LXV/475/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 marca 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Nr 41/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 marca 2024 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 77.170.255,37 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 77.263.175,37 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 71.911.175,37 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.352.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 90.875.039,56 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 90.967.959,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 73.040.604,41 zł 

- wydatki majątkowe kwota 17.927.355,15 zł. 

3. W § 1 ust. 2 pkt. 1 kwotę obejmująca dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.212.509,00 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 5.305.429,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 kwotę obejmującą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.212.509,00 zł zastępuje się kwotą 
5.305.429,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404CEFA-AE77-45F7-A7CC-18D069CC6450. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

 
 

Marian Gadziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404CEFA-AE77-45F7-A7CC-18D069CC6450. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu GiM Witkowo na dzień 04.04.2024 r.
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 43/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 739 930,00 10 320,00 750 250,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 519 930,00 10 320,00 530 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 320,00 10 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 146,00 82 600,00 204 746,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 131,00 82 600,00 159 731,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 131,00 82 600,00 159 731,00

Razem: 77 170 255,37 92 920,00 77 263 175,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404CEFA-AE77-45F7-A7CC-18D069CC6450. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo na dzień 04.04.2024 r.
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 43/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 371 540,09 10 320,00 9 381 860,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 630 000,00 10 320,00 640 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 089,94 4 089,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 699,38 699,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,20 100,20

4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00 5 400,00 635 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,48 30,48

750 Administracja publiczna 10 554 109,83 0,00 10 554 109,83

75011 Urzędy wojewódzkie 147 549,00 0,00 147 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 009,90 2 576,96 112 586,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -2 576,96 9 423,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 146,00 82 600,00 204 746,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 131,00 82 600,00 159 731,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 82 600,00 94 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 431,00 3 119,00 16 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 350,00 -3 119,00 12 231,00

Razem: 90 875 039,56 92 920,00 90 967 959,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404CEFA-AE77-45F7-A7CC-18D069CC6450. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo na 2024 rok - stan na dzień
04.04.2024 r.
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 43/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 10 320,00 10 320,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 320,00 10 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 320,00 10 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 146,00 82 600,00 204 746,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 131,00 82 600,00 159 731,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 131,00 82 600,00 159 731,00

Razem: 5 212 509,00 92 920,00 5 305 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404CEFA-AE77-45F7-A7CC-18D069CC6450. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo na 2024 rok - stan na dzień
04.04.2024 r.
Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 43/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 10 320,00 10 320,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 320,00 10 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 089,94 4 089,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 699,38 699,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,20 100,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,48 30,48

750 Administracja publiczna 147 549,00 0,00 147 549,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 549,00 0,00 147 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 009,90 2 576,96 112 586,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -2 576,96 9 423,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 146,00 82 600,00 204 746,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 131,00 82 600,00 159 731,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 82 600,00 94 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 431,00 3 119,00 16 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 350,00 -3 119,00 12 231,00

Razem: 5 212 509,00 92 920,00 5 305 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404CEFA-AE77-45F7-A7CC-18D069CC6450. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie Nr 43/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
 

 
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2024 rok uzasadnione jest w związku z: 
- pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.78.2024.14 z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 w dz.600, rozdz. 60004, § 2010 o kwotę 10.320,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37 f § 1 ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 poz. 2408), tj. obowiązku zapewnienia 
bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy; 
- pismem nr DKN.804.1.11.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Koninie w sprawie zwiększenia o kwotę 82.600,00 zł planu dotacji celowych przekazanych z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) ustawami z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych 
komisji wyborczych; 
- dokonaniem przesunięć w planach finansowych wydatków zgodnie z wnioskami jednostek 

organizacyjnych w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

 

 Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

  

Marian Gadziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2404CEFA-AE77-45F7-A7CC-18D069CC6450. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 3a Załącznik Nr 3a
	Uzasadnienie


